平成 25年 9月 27日

各 位

会 社 名  川 澄 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 川野 幸博

（コード番号 7703 東証第二部）

問合せ先  管理部長  岡本 稔

（TEL：03-5769-2600）

組織変更および人事異動に関する組織変更および人事異動に関する組織変更および人事異動に関する組織変更および人事異動に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1． 組織変更 （10月 1日付）

（1） 営業部門に MEセンターを新設し、マーケティング各課と一体となった ME機器の開発、

改良、保守体制を強化する。

（2） 生産部門に製品情報管理部を新設し、製品情報の管理を集約することで一層の効率化

と高度化を図る。

2． 人事異動 （10 月 1 日付）

（1）執行役員

新職 現職 氏名

（上席執行役員）
管理部門副担当兼経営企画室長

経営企画室長 戸田
と だ

 茂
しげる

（執行役員）
ME センター長

（執行役員）
三重工場長 廣田

ひ ろ た

 淳
あつし

（2）部長・工場長

新職 現職 氏名

三重工場長兼弥生工場長 弥生工場長 加納
か の う

 正雄
ま さ お

海外薬事部長兼製品情報管理部長 海外薬事部長 湯浅
ゆ あ さ

 武史
た け し

以上